

25	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель обособленного подразделения

(должность)



(подпись)

Крыщенко Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

10.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор сервиса

(должность)



(подпись)

Плешаков Николай Николаевич

(Ф.И.О.)

10.03.2020

(дата)

Старший консультант

(должность)



(подпись)

Фалёв Иван Николаевич

(Ф.И.О.)

10.03.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1970

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шведова Юлия Викторовна

(Ф.И.О.)

05.02.2020

(дата)